
Pronájem komerčního objektu, 384 m², Vážany u
Uherského Hradiště

Naše společnost Vám nabízí k pronájmu průmyslovou budovu,
dříve  provozovanou  jako  prodejna  smíšeného  zboží,  o
podlahové ploše 384 m² v obci Vážany u Uherského Hradiště.
Objekt se nachází v centru obce, při hlavní komunikaci směrem
na  Ořechov.  Součástí  pronájmu  je  parkovací  plocha  před
budovou a manipulační plocha ze zadní strany, kde je zpevněná
komunikace a  nákladní  rampa.  Otočí  se  zde i  velké nákladní
auto. Budova je zkolaudována jako prodejna. Ideální je však také
na skladování zboží. Skládá se z jedné hlavní místnosti (118 m²),
do  které  je  vstup  z  hlavní  ulice.  Dále  pak  několik  vedlejších
místností  a  zázemí  pro  zaměstnance,  chladící  místnost,  WC,
sprcha. Podlahy z keramické dlažby. Topení, dříve na tuhá paliva,
je aktuálně odpojeno. Budova je napojena na obecní vodovod a
kanalizaci. Plyn v budově není. Pro více informací volejte makléře
nabídky!

Typ nabídky: Pronájem
Typ
nemovitosti:

Komerční

Dispozice: Sklady
Obec: Vážany
Obytná plocha: 384m2

Plocha parcely: 1415m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Státní/Obecní

500,00 Kč / za
m2/rok

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

